2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 15.09.2016г.                                           № 136                             ст. Новоцимлянская
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60  Регламента Законодательного Собрания Ростовской области  Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона № 699-ПОЗ  от  11.07.2016 года «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении  в Ростовской области» изложив  ст. 1 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    Главу Новоцимлянского сельского поселения Текутьева Сергея Федоровича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	 Глава  Новоцимлянского           сельского поселения

	___________________
	С.Ф. Текутьев

	Приложение к решению
Собрания депутатов

Новоцимлянского
сельского поселения

от   15.09.2016 г. № 136

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2016 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 41 5 следующего содержания:

«Приложение  41 5
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН»
	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	 Водопроводная сеть,   кадастровый номер  61:41:0000000:18584, протяженность 315 м
	 х. Богатырев
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	2.
	Водопроводная сеть,

 кадастровый номер      61:41:0000000:18640, протяженность 9510 м
	ст-ца Новоцимлянская, ул. Кооперативная, Степная, Молодежная, Социалистическая, Мира, Декабристов, Донская, Победы, Советская, Театральная, Пионерская, Первомайская,     пер. Школьный.
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	3.
	Водопроводная сеть      кадастровый номер  61:41:0070401:92, протяженность 5210 м
	х. Карповский,               ул. Центральная, Южная, Парковая, Восточная, Клубная, Северная
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	4.
	Водопроводная сеть,      кадастровый номер  61:41:0000000:18239 , протяженность 6955 м
	х. Ремизов,          ул. Центральная, Луговая, Парковая, Вишневая, Зеленая, Северная, Спортивная, Детская, Веселая, Садовая
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	5.

	Асфальтированная площадка,     кадастровый номер  61:41:0000000:18175
	  ст-ца Новоцимлянская, ул. Мира, дом         № 36
	1202
	Балансодержатель  отсутствует.

	6.

	Асфальтированная площадка,                                    кадастровый номер  61:41:0000000:18174
	  ст-ца Новоцимлянская, ул. Мира, дом № 36
	1107
	Балансодержатель  отсутствует.

	7.

	Автобусная остановка,

  кадастровый номер  61:41:0070304:71
	х. Ремизов,                   ул. Центральная,                  дом № 35а
	9,7
	Балансодержатель  отсутствует.

	8.
	Земельный участок,

  кадастровый номер  61:41:0070304:22
	х. Ремизов,                   ул. Центральная,                 № 35а
	37
	Балансодержатель  отсутствует.

	9.
	Автодорога с асфальтобетонным покрытием,

 кадастровый номер  61:41:0070205:192,

протяженность 567 м
	  х. Богатырев,

ул. Молодежная, от пересечения               ул. Молодежная/ул. Главная до пересечения               ул. Молодежная/ул. Солнечная
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	10
	Автомобильная дорога,   кадастровый номер  61:41:0000000:18135,

протяженность 1450 м
	ст-ца Новоцимлянская ул. Набережная
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	11.
	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:17269

	ст-ца Новоцимлянская ул.Набережная  (от пересечения                ул. Набережная/  ул. Декабристов до ул.Набережная, 61)
	6360
	Балансодержатель  отсутствует.

	12.

	Сооружение,   кадастровый номер  61:41:0000000:18166 протяженность 901 м
	ст-ца Новоцимлянская, от пересечения            ул. Молодежная/ ул. Декабристов до пересечения                 ул. Молодежная/ ул. Пионерская
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	13.
	 Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:18855

	ст-ца Новоцимлянская,           ул. Молодежная
	5529
	Балансодержатель  отсутствует.

	14.
	Автомобильная дорога,   кадастровый номер  61:41:0000000:18136

протяженность 1000 м
	х. Ремизов,                   ул. Парковая

	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	15.
	Земельный участок,

 кадастровый номер  61:41:0000000:18856

	х. Ремизов,                   ул. Парковая
	3114
	Балансодержатель  отсутствует.

	16.
	Сооружение,  кадастровый номер  61:41:0000000:18733, протяженность 1765 м

	х. Ремизов, автодорога с асфальтобетонным покрытием по             ул. Центральная
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	17.

	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:18216

	х. Ремизов,                 ул. Центральная (автомобильная дорога)
	12042
	Балансодержатель  отсутствует.

	18.
	Сооружение,  кадастровый номер

61:41:0000000:18759,

протяженность 1503 м
	х. Ремизов, сеть наружного освещения по            ул. Центральная
	-
	Балансодержатель  отсутствует.

	19.

	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:18155

	х. Ремизов,                          ул. Центральная
	176
	Балансодержатель  отсутствует.

	20.
	Сооружение,  кадастровый номер

61:41:0000000:18734

	х. Богатырев,

ул. Весенняя,

ул. Молодежная,   ул. Главная,                    ул. Солнечная
	2176
	Балансодержатель  отсутствует.

	21.
	Земельный участок.   кадастровый номер  61:41:0000000:18156

	х. Богатырев,

ул. Весенняя,

ул. Молодежная,   ул. Главная,                    ул. Солнечная
	512
	Балансодержатель  отсутствует.

	22.
	Сооружение,

 кадастровый номер  61:41:0000000:18820

	ст. Новоцимлянская

ул. Пионерская
	2758
	Балансодержатель  отсутствует.

	23.
	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:18774

	ст-ца Новоцимлянская,

ул. Пионерская
	2758
	Балансодержатель  отсутствует.

	24.
	Сооружения,

кадастровый номер  61:41:0000000:18806

	х. Богатырев,

ул. Весенняя
	6217
	Балансодержатель  отсутствует.

	25.
	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:18764

	х. Богатырев,

ул. Весенняя
	5996
	Балансодержатель  отсутствует.

	26.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:41:0600003:376

	х. Богатырев,

ул. Весенняя
	221
	Балансодержатель  отсутствует.

	27.
	Сооружения,

кадастровый номер  61:41:0000000:18821

	ст. Новоцимлянская,

ул. Советская
	4107
	Балансодержатель  отсутствует.

	28.
	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:18773

	ст-ца Новоцимлянская,

ул. Советская
	4107
	Балансодержатель  отсутствует.

	29.
	Сооружение,

 кадастровый номер  61:41:0000000:18822

	х. Богатырев,

ул. Широкая
	2245
	Балансодержатель  отсутствует.

	30.
	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0600003:377

	х. Богатырев,

ул. Широкая
	440
	Балансодержатель  отсутствует.

	31.
	Земельный участок,  кадастровый номер  61:41:0070201:220

	х. Богатырев,

ул. Широкая
	1804
	Балансодержатель  отсутствует.

	32.
	Сооружение,

кадастровый номер  61:41:0000000:18823

	ст-ца Новоцимлянская,

ул. Первомайская
	2511
	Балансодержатель  отсутствует.

	33.

	Земельный участок,   кадастровый номер  61:41:0000000:18763

	ст-ца Новоцимлянская,

ул. Первомайская
	2511
	Балансодержатель  отсутствует.

	34
	Автомобильный мост,

 кадастровый номер  61:41:0600003:344,

протяженность 103 м
	Россия, Ростовская обл.,  Цимлянский район,                                        ст-ца Новоцимлянская,

375 м юго-западнее ул. Мира,36    (памятник павшим в Великой Отечественной Войне)
	-
	Балансодержатель  отсутствует

	35
	Земельный участок,

  кадастровый номер  61:41:0600003:375

	Россия, Ростовская обл., Цимлянский район,                                        ст-ца Новоцимлянская

375 м юго-западнее ул. Мира,36, (памятник павшим в Великой Отечественной Войне) мост
	747
	Балансодержатель  отсутствует

	2. Движимое имущество

	1.
	Иное  движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	–
	–
	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная поселенческая  сельская библиотека Новоцимлянского сельского поселения».